[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 17.08.2023 г.

                                               № 60-р
хутор Александровский

О создании  комиссии для  осуществления проверок в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в отношении подведомственных заказчиков Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
         Во исполнение статьи 100  Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Утвердить комиссию для проведения плановых проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год в отношении подведомственных заказчиков в составе:
   Председатель комиссии – Репина Галина Александровна, начальник финансового отдела  администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Члены комиссии:

1) Локтионова Яна Игоревна - специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2) Сабинина Лидия Викторовна – контрактный управляющий администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на весь период 2023 года.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

«О создании  комиссии для  осуществления проверок в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в отношении подведомственных заказчиков Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района »
Усть-Лабинского района от 17 августа 2023 г. № 60-р

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Контрактный управляющий

	   Л.В. Сабинина

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О создании  комиссии для  осуществления проверок в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в отношении подведомственных заказчиков Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

____________.2023 год